
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 січня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 52-3/VIII 
 

Про влаштування підземних 

пішохідних переходів 

 

 

      З метою забезпечення безпечного переходу пішоходів через дорогу, 

враховуючи неодноразові звернення громадян з даного питання, керуючись  

ст. ст. 31, 40, 52, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Рекомендувати селищному голові звернутися із листом-клопотанням до 

державного агентства автомобільних доріг «Укравтодор» та організації, що 

здійснює капітальний ремонт автомобільної дороги Київ - Чернігів - Нові 

Яриловичі,  щодо влаштування підземних пішохідних переходів в населених 

пунктах Калитянське (на км 63+290) та Козелець (на км 81+434,5) 

Козелецької селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

Моцьора В.В. 

 

Селищний голова                                                                        В.П. Бригинець  

 

 

 

 


